REQUERIMENTO Nº            /2006
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL
6.077/2005, de autoria do Deputado
Sandes Júnior.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto
de Lei 6.077/05, de autoria do Sr. Sandes Júnior, que "Acrescenta art. 128-A à
Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, para isentar de custas demandas judiciais
relativas a benefícios previdenciários”.

Sala da Comissão, 04 de abril de 2006.

Deputado SIMÃO SESSIM
Presidente